
UCHWAŁA  Nr 1164/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 września 2005 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 947/05 
 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 23 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. nr 116, poz. 1206 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się, że załącznik nr 1, o którym mowa w §1 ust. 2 uchwały Nr 947/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 marca 2005 r. jest załącznikiem Nr 1 do Uchwały 
nr 445/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie 
powołania Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionalnego. 
 

 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 23 marca 2005 r. 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Józef Kwiecień 
 


